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12 MLN ZŁ Z UE DLA NIEKŁAŃSKIEJ 
 
Powstał po II wojnie światowej jako pierwszy szpital dziecięcy w Warszawie. To jedna z ważniejszych 
placówek tego typu w Polsce m.in. z dziecięcym oddziałem ratunkowym. Dziś do stołecznego 
szpitala przy ul. Niekłańskiej trafia ponad 12 mln zł. Jest to dofinansowanie do wyposażenia nowego 
budynku szpitala, w którym mieści się blok operacyjny, oddział pooperacyjny i oddział intensywnej 
terapii. Umowę w tej sprawie podpisali dziś członkowie zarządu województwa mazowieckiego 
Elżbieta Lanc i Wiesław Raboszuk oraz dyrektor szpitala – Małgorzata Stachurska-Turos. 
 
Mali pacjenci najważniejsi  
 
Blok operacyjny, oddział pooperacyjny i intensywnej terapii w nowo 
powstałym budynku szpitala zostały wyposażone w nowoczesny 
sprzęt medyczny. Łącznie zakupiono 471 urządzeń sprzętu 
medycznego (m.in. aparaty do znieczulenia, stoły operacyjne               
i zestawy operacyjne, zestaw do stymulacji serca, mikroskopy 
operacyjne, aparaty USG, kardiomonitory, respiratory czy zestawy 
elektrochirurgiczne).  
 
 

Zakup nowoczesnej aparatury to jedna z priorytetowych inwestycji 
dla szpitala przy Niekłańskiej. To dobra wiadomość zarówno dla 
małych pacjentów, lekarzy, jak i wszystkich pracowników szpitala. 
W szpitalu można teraz przeprowadzać większą ilość badań, co 
przyśpiesza proces diagnostyczny. 
 
W szpitalu przy Niekłańskiej hospitalizowanych jest rocznie 15 tys. 
pacjentów. Ponadto 50 tys. pacjentów trafia tu na SOR. Co roku 
przeprowadzanych jest w sumie 90 tys. konsultacji w przychodni 
szpitalnej.  
 

 
 
Miejsce na mp3  
 
 
Tytuł projektu: Zakup sprzętu medycznego i wyposażenia dla nowej lokalizacji Bloku Operacyjnego, Oddziału 

Pooperacyjnego i Oddziału Intensywnej Terapii 
Beneficjent: Szpital Dziecięcy im. prof. dr. med. Jana Bogdanowicza Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
Całkowita wartość projektu: 18 888 001,84 zł  
Dofinansowanie: 12 034 967,36 zł  
Działanie: 7.1 Infrastruktura służąca ochronie zdrowia i życia  
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